
Årsmötet 2014 
 

Enligt stadgarna för SPF Håbo skall årsmötet hållas före februari månads ut-

gång, och så skedde den 27 februari. Cirka hundratalet medlemmar trotsade 

regnet och infann sig i Fridegårdsgymnasiets aula i god tid. 

Ordförande Inger Smedberg hälsade alla välkomna och överlämnade ordet di-

rekt till dagens underhållare, Allan Mattson, som agerade Disc Jockey med be-

haglig pianomusik och mellansnack som ibland blev lite långsamt.  

Därmed var det dags för årsmötet som i vanlig ordning öppnades med en pa-

rentation över de medlemmar som avlidit under året. Sven-Erik Svensson talade 

om döden som drabbar oss alla, men att livet finns kvar i minnet hos de som le-

ver vidare. Lärare från musikskolan och eleverna, Linnea Stankiewicz och Victo-

ria Kjöraas, spelade och sjöng stämningsfull musik. 

Förhandlingarna genomfördes i god ordning 

under Gun-Britt Renefalks erfarna ledning 

och med Birgitta Rosenkranz som sekrete-

rare. Verksamhetsberättelse, resultat- och 

balansräkning godkändes, varefter revisorn 

Lennart Ahlsén läste revisionsberättelsen.  

 

Han påpekade att föreningen växt kraftigt under senare år och att styrelsen 

inte har full kontroll över ekonomin för vissa självständiga enheter. Man arbe-

tar dock med saken och kommer fortsättningsvis att följa stadgarna. Reviso-

rerna föreslår, trots detta, att styrelsen beviljas ansvarsfrihet. Detta god-

kände mötet varefter verksamhetsplan och budget fastställdes. Den senare 

omsluter numera 923 000 kronor. Mötet beslöt att lämna medlemsavgiften för 

2015 oförändrad (250 kronor). 



På nytillträdande ordförandes önskan kommer sty-

relsen även i fortsättningen bestå av 11 ledamöter.  

I församlingen ingår Lars-Erik Öman som valdes med 

acklamation till ordförande för ett år. Övriga leda-

möter blev Bo Lundgren, Tommy Landegren, Göran 

Ohlsson, Håkan Welin, Birgitta Rosenkranz, Laila 

Carlsson, Marrianne Harrisson, och Olof Svedell. 

Inger Smedberg och Yvonne Lindström hade avsagt 

sig omval. 

  

 

Revisorer, valberedning och KPR-ledamöter (Kommunala PensionärsRådet) valdes 

varefter Håkan Welin informerade om medlemslokalen ”Skeppets” gårdsråd. 

Detta, som besår av representanter från alla tre pensionärsföreningarna, har 

till uppgift att sköta lokalerna med bokning, städning, underhåll, etc. Den viktig-

aste delen är kanske köket som bemannas varje vardag med frivilliga från före-

ningarna. Göran Ohlsson berättade om kommande stora ändringar inom hela 

SPF-förbundet. Vid sommarens kongress kommer man att anta nya stadgar. 

Sannolikt kommer uppbörd av medlemsavgifter att läggas på förbundet och det 

kommer förslag om nytt namn på organisationen: ”Seniorerna”. Årets Distrikts-

stämma hålles den 7-8 april på M/S Birka. 

Årsmötet valde även Bo Hansson till hedersmedlem. Som 

web-master har han utvecklat föreningens hemsida på ett 

enastående sätt och har fått erkännande t.o.m. från för-

bundstidningen, Veteranen. Bosse har även varit förening-

ens studieledare, satt samman fantastiska bildspel om 

föreningens verksamhet samt deltar aktivt i Marknads-

kommittén. 

Lars-Erik Öman, nyvald 

ordförande 

TACK!  

Jag känner mig djupt hedrad av att ha utsetts till hedersmedlem 

i SPF Håbo. Jag tackar styrelsen för nomineringen och årsmötet 

för beslutet. Jag tackar också närstående för att jag tillåts till-

bringa så många timmar vid datorn.  

 

Bo Hansson, numera 

hedersmedlem 



Styrelsen har beslutat att tilldela Inger Smedberg och Gert Lidö silvernålar. 

Inger som f.d. ordförande och tidigare ledamot i Skeppets gårdsråd samt och 

Gert som under flera år varit reseledare samt även varit sammankallande i med-

lemskommittén. 

Inger Smedberg tackade för de två år hon varit ordförande i SPF Håbo, och 

den nyvalde ordförande Lars-Erik Öman tackade för visat förtroende att få 

leda föreningen och lovade att göra sitt bästa för god medlemsnytta. 

Sverker Jonasson 

 


